José Secretaria Municipal
orfe da Sadude

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 018/2025/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE ODONTOLOGO
E FARMACEUTICO

HOMOLOGAGAO PRELIMINAR
A Secretaria Municipal da Saude — SMS, responsavel pela organizacdo e coordenacgdo
do certame, Processo de Seleg3o Publica Simplificada para ODONTOLOGO e FARMACEUTICO,

vém, através deste edital, divulgar a HOMOLOGACAO PRELIMINAR.

HOMOLOGACAO PRELIMINAR

INSCRICOES HOMOLOGADAS - ODONTOLOGOS

ALICE CASTRO LISBOA 14.508/2025
ANA BEATRIZ GONGALVES ARAUJO 14.411/2025
BRUNA MACHADO GLAESER 14.522/2025
BRUNA RODRIGUES RIBEIRO 14.511/2025
CASSIA KARIME KLORTZ STEPHANOU 14.452/2025
DYULIA GAUTERIO DE LEMOS 14.506/2025
EDUARDA NORENBERG HEIDMANN 14.530/2025
EDUARDA PERAZZO BRAVO DE SOUZA 14.397/2025
FELIPE BARBOSA PEREIRA 14.527/2025
FELIPE XAVIER MACHADO 14.403/2025
GABRIEL GODOY DO AMARAL 14.492/2025

GUSTAVO SILVEIRA GERALDO
HUGO DA COSTA PANTOJA
JESSICA MENDES CRUZ
JORDANA DE PAULA DA SILVA
JOSIANE DIAS PINZ

JULIA MENDES DE AVILA
LARISSA WULFF OLIVEIRA
LEONARDO COSTA E SILVA
LIVIA VELLOSO PAGANELLI

MARIA EDUARDA ARMINDO DE SOUZA
MARINA NUNES DE FARIA CORREA

MATHIAS PONCHE BARBOSA
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14.531/2025
14.520/2025
14.510/2025
14.525/2025
14.489/2025
14404/2025
14.410/2025
14.523/2025
14.487/2025
14.505/2025
14.516/2025
14.413/2025
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PAMELA NUNES PORTO

PAOLA KLAIN SANCHES PEREIRA
PAOLA PEREIRA REIZNAUTT
RAFAELA DIAS COUTINHO

RENATA LUISA SEYFFERT CRUGER

THAIS DOS ANJOS VELHO
VICTOR CARVALHO MORAES
VINICIUS COLOMBY RUIZ
WAGNER MULLER LIMA

José Secretaria Municipal
orfe da Saide

14.408/2025
14.497/2025
14.496/2025
14.513/2025

14.526/2025
14.504/2025
14.500/2025
14.517/2025
14.519/2025

INSCRICOES HOMOLOGADAS - FARMACEUTICOS

PATRICIA BOESCHE ALEIXO
LILIANE LEIVAS PIRES

CAROLINE DE LEMOS DA FONSECA

JANAINA SILVA MARCELINO

14.490/2025
14.512/2025
14.515/2025
14.524/2025

INSCRIGOES NAO HOMOLOGADAS

PROTOCOLO
14.528/2025

14.521/2025
14.518/2025

14.509/2025

14.494/2025
14.491/2025

14.529/2025

CARGO
ODONTOLOGO

ODONTOLOGO
ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO
ODONTOLOGO

FARMACEUTICO

JUSTIFICATIVA

N3o anexou documentos obrigatérios (RG/CPF, Inscrigdo no
CRO, Diploma ou Comprovante de conclusdo da Graduagado)
Comprovante de inscricdo no CRO com validade expirada
Comprovante de inscrigdo no CRO com validade expirada

N3o anexou documentos obrigatérios (RG/CPF, Inscricdo no
CRO, Diploma ou Comprovante de conclusdo da Graduacgdo)
Comprovante de inscrigdo no CRO com validade expirada

N&o anexou documentos obrigatdrios (Diploma ou Comprovante
de conclusdo da Graduacgdo)

N&o anexou documentos obrigatérios (Inscrigdo no CRF)

RECURSOS: Recursos quanto a HOMOLOGACAO poderdo ser interpostos até as 23:59

do dia 30/12/2025 através do protocolo 1doc. Na etapa de recursos ndo sera aceita a inclusdo

de novos documentos.
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