

**EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 018/2025/SMS**

**PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ODONTÓLOGO  
E FARMACÊUTICO**

**HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR**

A Secretaria Municipal da Saúde – SMS, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada para ODONTÓLOGO e FARMACÊUTICO, vêm, através deste edital, divulgar a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR.

**HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR**

**INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - ODONTÓLOGOS**

NOME	PROTOCOLO
ALICE CASTRO LISBOA	14.508/2025
ANA BEATRIZ GONÇALVES ARAÚJO	14.411/2025
BRUNA MACHADO GLAESER	14.522/2025
BRUNA RODRIGUES RIBEIRO	14.511/2025
CASSIA KARIME KLORTZ STEPHANOU	14.452/2025
DYULIA GAUTERIO DE LEMOS	14.506/2025
EDUARDA NORENBERG HEIDMANN	14.530/2025
EDUARDA PERAZZO BRAVO DE SOUZA	14.397/2025
FELIPE BARBOSA PEREIRA	14.527/2025
FELIPE XAVIER MACHADO	14.403/2025
GABRIEL GODOY DO AMARAL	14.492/2025
GUSTAVO SILVEIRA GERALDO	14.531/2025
HUGO DA COSTA PANTOJA	14.520/2025
JESSICA MENDES CRUZ	14.510/2025
JORDANA DE PAULA DA SILVA	14.525/2025
JOSIANE DIAS PINZ	14.489/2025
JULIA MENDES DE AVILA	14404/2025
LARISSA WULFF OLIVEIRA	14.410/2025
LEONARDO COSTA E SILVA	14.523/2025
LÍVIA VELLOSO PAGANELLI	14.487/2025
MARIA EDUARDA ARMINDO DE SOUZA	14.505/2025
MARINA NUNES DE FARIA CORRÊA	14.516/2025
MATHIAS PONCHE BARBOSA	14.413/2025



PÂMELA NUNES PORTO	14.408/2025
PAOLA KLAIN SANCHES PEREIRA	14.497/2025
PAOLA PEREIRA REIZNAUTT	14.496/2025
RAFAELA DIAS COUTINHO	14.513/2025
RENATA LUÍSA SEYFFERT CRUGER	14.526/2025
THAIS DOS ANJOS VELHO	14.504/2025
VICTOR CARVALHO MORAES	14.500/2025
VINÍCIUS COLOMBY RUIZ	14.517/2025
WAGNER MULLER LIMA	14.519/2025

#### INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - FARMACÊUTICOS

NOME	PTOTOCOLO
PATRÍCIA BOESCHE ALEIXO	14.490/2025
LILIANE LEIVAS PIRES	14.512/2025
CAROLINE DE LEMOS DA FONSECA	14.515/2025
JANAINA SILVA MARCELINO	14.524/2025

#### INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PROTOCOLO	CARGO	JUSTIFICATIVA
14.528/2025	ODONTÓLOGO	Não anexou documentos obrigatórios (RG/CPF, Inscrição no CRO, Diploma ou Comprovante de conclusão da Graduação)
14.521/2025	ODONTÓLOGO	Comprovante de inscrição no CRO com validade expirada
14.518/2025	ODONTÓLOGO	Comprovante de inscrição no CRO com validade expirada
14.509/2025	ODONTÓLOGO	Não anexou documentos obrigatórios (RG/CPF, Inscrição no CRO, Diploma ou Comprovante de conclusão da Graduação)
14.494/2025	ODONTÓLOGO	Comprovante de inscrição no CRO com validade expirada
14.491/2025	ODONTÓLOGO	Não anexou documentos obrigatórios (Diploma ou Comprovante de conclusão da Graduação)
14.529/2025	FARMACÊUTICO	Não anexou documentos obrigatórios (Inscrição no CRF)

**RECURSOS:** Recursos quanto à HOMOLOGAÇÃO poderão ser interpostos até as 23:59 do dia 30/12/2025 através do protocolo 1doc. Na etapa de recursos não será aceita a inclusão de novos documentos.

